
UCHWAŁA NR XXI/155/08 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie  Samodzielnego  Publicznego Zakładu  

Opieki  Zdrowotnej  w Bielsku  Podlaskim oraz zatwierdzenia tekstu jednolitego 

 
   Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111)  oraz  art. 39 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr 123, poz. 
849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056)  
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, przyjęte uchwałą Nr VI/08 Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim z dnia                      
07 października 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, przyjęte uchwałą Nr VIII/08 Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim z dnia                     
13 listopada 2008 r. w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, przyjęte uchwałą Nr X/08 Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim z dnia 27 listopada 2008 r.            
w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                   
w Bielsku Podlaskim, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§  4.  Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 5.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Adam Miron Łęczycki 
Przewodniczący Rady Powiatu 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXI/155/08 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

       UCHWAŁA NR VI/08 

RADY SPOŁECZNEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU O PIEKI    
ZDROWOTNEJ W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 07 października 2008 r. 

w sprawie  zmian w Statucie  Samodzielnego  Publicznego Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  

w Bielsku  Podlaskim 

   Na podstawie  art. 39 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 
1240, Nr 181, poz. 1290) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim, przyjętego uchwałą Nr IV/08 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim z dnia 28 maja 2008 r. i zatwierdzonego 
uchwałą Nr XVIII/128/08 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 26 czerwca 2008 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 7 po pkt  5 dodaje się pkt 6, 7 i 8 w brzmieniu:  
„6. W powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia                     
uczestniczenie w: 
  a) prowadzeniu badań naukowych i prac badawczo-rozwojowych,  
  b) prowadzeniu badań klinicznych i badań produktów leczniczych, 
  c) realizacji celów naukowych i dydaktycznych,  
 7. Kształcenie osób przygotowujących się do wykonywania zawodu medycznego lub 
wykonujących zawód medyczny. 
 8. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, sympozjów i konferencji z zakresu profilaktyki, 
opieki i promocji zdrowia”. 
 
§ 2. 1. Zmiany statutu uchwalone niniejszą uchwałą podlegają zatwierdzeniu przez Radę 
Powiatu w Bielsku Podlaskim. 
2. Zmiany Statutu  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim obowiązują od dnia zatwierdzenia przez Radę Powiatu w Bielsku Podlaskim. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXI/155/08 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 

 

UCHWAŁA NR VIII/08 

RADY SPOŁECZNEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU O PIEKI    
ZDROWOTNEJ W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 13 listopada 2008 r. 

w sprawie  zmian w Statucie  Samodzielnego  Publicznego Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  

w Bielsku  Podlaskim 

   Na podstawie  art. 39 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 
1240, Nr 181, poz. 1290) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim, przyjętego uchwałą Nr IV/08 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim z dnia 28 maja 2008 r. i zatwierdzonego 
uchwałą Nr XVIII/128/08 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 26 czerwca 2008 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 14 ust. 1 pkt 1 po lit. g3 dodaje się lit. g4 w brzmieniu:  
„g 4 ) rehabilitacja ogólnoustrojowa w oddziale dziennym”. 
 
§ 2. 1. Zmiany statutu uchwalone niniejszą uchwałą podlegają zatwierdzeniu przez Radę 
Powiatu w Bielsku Podlaskim. 
2. Zmiany Statutu  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim obowiązują od dnia zatwierdzenia przez Radę Powiatu w Bielsku Podlaskim. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr XXI/155/08 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 

UCHWAŁA NR X/08 

RADY SPOŁECZNEJ SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU O PIEKI    
ZDROWOTNEJ W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia27 listopada 2008 r. 

w sprawie  zmian w Statucie  Samodzielnego  Publicznego Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  

w Bielsku  Podlaskim. 

   Na podstawie  art. 39 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 
1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim, przyjętego uchwałą Nr IV/08 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim z dnia 28 maja 2008 r. i zatwierdzonego 
uchwałą Nr XVIII/128/08 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 26 czerwca 2008 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 14 ust. 1 pkt 1 po lit. c dodaje się lit. c1 w brzmieniu:  
„c 1 ) oddziałem neonatologii”. 
 
§ 2. 1. Zmiany statutu uchwalone niniejszą uchwałą podlegają zatwierdzeniu przez Radę 
Powiatu w Bielsku Podlaskim. 
2. Zmiany Statutu  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim obowiązują od dnia zatwierdzenia przez Radę Powiatu w Bielsku Podlaskim. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


